
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 049/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no Art. 93 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear Diretora da Escola Municipal José

Afonso;

2 – Designar para o cargo a que se refere o item

anterior a Professora ANA EVA GARAGNANI, RG n.º 4.079.693–2 PR

3 – Retroagir os efeitos desta portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique-se.

Siqueira Campos, 2 de fevereiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


